
144575-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 144575-2024 - Konkursas

Prancūzija – Architektūrinės pastatų paslaugos – Maîtrise d'oeuvre concernant la rénovation de 
l'église de l'Assomption de LE VIGAN
OJ S 49/2024 08/03/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka - Skelbimas apie pakeitimą
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Mairie de Le Vigan
E. paštas: contactmairie@levigan46.fr
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Maîtrise d'oeuvre concernant la rénovation de l'église de l'Assomption de LE 
VIGAN
Aprašymas: Prestation de maîtrise d'oeuvre en vue d'engager des travaux de rénovation de 
l'église du VIGAN. Ce marché est divisé en tranches : * Tranche ferme : Phase 1 - Le Clocher 
* Tranche optionnelle : phase 2 - Le Massif Occidental * Tranche optionnelle : Phase 3 - Le 
Chevet * Tranche optionnelle : phase 4 - Abside compris faux-carré * Tranche optionnelle : 
Phase 5 - Chapelle St Pierre - Chapelle St Etienne &amp;amp; Toiles peintes
Procedūros identifikatorius: b088c56b-9f72-4725-8ea4-ba6e636e7e06
Vidaus identifikatorius: BAT_2023-03-MOE
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71221000 Architektūrinės pastatų paslaugos

, Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 71200000 Architektūros ir susijusios paslaugos 71240000 
, Architektūros, inžinerijos ir planavimo paslaugos 71250000 Architektūros, inžinerijos ir 

tyrinėjimo paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Le Vigan
Pašto kodas: 46300
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Lot (FRJ25)
Šalis: Prancūzija

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/144575-2024
mailto:contactmairie@levigan46.fr


144575-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: Maîtrise d'oeuvre concernant la rénovation de l'église de l'Assomption de LE 
VIGAN
Aprašymas: Prestation de maîtrise d'oeuvre en vue d'engager des travaux de rénovation de 
l'église du VIGAN. Ce marché est divisé en tranches : * Tranche ferme : Phase 1 - Le Clocher 
* Tranche optionnelle : phase 2 - Le Massif Occidental * Tranche optionnelle : Phase 3 - Le 
Chevet * Tranche optionnelle : phase 4 - Abside compris faux-carré * Tranche optionnelle : 
Phase 5 - Chapelle St Pierre - Chapelle St Etienne &amp;amp; Toiles peintes
Vidaus identifikatorius: S-PF-1398277

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71221000 Architektūrinės pastatų paslaugos

, Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 71200000 Architektūros ir susijusios paslaugos 71240000 
, Architektūros, inžinerijos ir planavimo paslaugos 71250000 

Architektūros, inžinerijos ir tyrinėjimo paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Le Vigan
Pašto kodas: 46300
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Lot (FRJ25)
Šalis: Prancūzija

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 0

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne
Papildoma informacija: Le candidat individuel, ou chaque membre du groupement, ne doit pas 
entrer dans l'un des cas d'exclusion de la procédure de passation prévus par le code de la 
commande publique. L'intégralité des documents se trouve sur le profil d'acheteur

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Voir le règlement de consultation
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Voir le règlement de consultation
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Voir le règlement de consultation



144575-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
Pagrindimas, kodėl nenurodomas sutarties skyrimo kriterijų lyginamasis svoris: Le prix n'est 
pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les 
documents du marché.

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: prancūzų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1398277
Ad hoc ryšių kanalas: 
Pavadinimas: AW Solutions

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1398277
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 11/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 6 Mėnesiai
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 15/04/2024 15:30:00 (UTC+2)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Voir le règlement de la consultation
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Tribunal administratif de Toulouse
Informacija apie peržiūros terminus: - Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-
12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du 
contrat. - Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours de pleine juridiction ouvert 
aux concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle 
la conclusion du contrat est rendue publique et les modalités de consultation du marché 
indiquées
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Renseignements 
administratifs : SA PRESENTS - Conducteur d'opération
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1398277
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1398277
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1398277
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1398277


144575-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Avenue-Web Systèmes
Registracijos numeris: 443928874
Miestas: Seyssinet-Pariset
Pašto kodas: 38170
Šalis: Prancūzija
E. paštas: publications-joue@aws-france.com
Telefono numeris: +33480041260
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Mairie de Le Vigan
Registracijos numeris: 21460334200012
Pašto adresas: Place des Anciens Combattants
Miestas: Le Vigan
Pašto kodas: 46300
Šalis: Prancūzija
Ryšių centras: le Maire
E. paštas: contactmairie@levigan46.fr
Telefono numeris: 0565411246
Fakso numeris: 0565411139
Interneto adresas: https://www.levigan46.fr/
Pirkėjo profilis: http://marches-publics.info
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Renseignements administratifs : SA PRESENTS - Conducteur 
d'opération
Registracijos numeris: 1593479
Pašto adresas: 210 Avenue Léo Ferre
Miestas: Gourdon
Pašto kodas: 46300
Šalis: Prancūzija
E. paštas: s.manie@presents.fr
Telefono numeris: 0625711386
Šios organizacijos vaidmenys: 
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą

ORG-0004
Oficialus pavadinimas: Tribunal administratif de Toulouse
Registracijos numeris: 559325
Pašto adresas: 68, rue Raymond Iv
Miestas: Toulouse
Pašto kodas: 31068
Šalis: Prancūzija
E. paštas: greffe.ta-toulouse@juradm.fr

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:contactmairie@levigan46.fr
https://www.levigan46.fr
http://marches-publics.info
mailto:s.manie@presents.fr
mailto:greffe.ta-toulouse@juradm.fr


144575-2024 Page 5/5

10.1.

10.1.

Telefono numeris: 0562735757
Fakso numeris: 0562735740
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

10. Pakeitimas

Ankstesnė skelbimo redakcija, kuri turi būti pakeista: 25403-2024

Pakeitimas
Pakeitimų aprašymas: Remise des offres: Au lieu du 11/03/2024 à 12h00 au plus tard. Lire 11
/04/2024 à 14h00 au plus tard.

Pakeitimas
Pakeitimų aprašymas: Date d'ouverture des offres: Au lieu du 11/03/2024 à 14h00 au plus 
tard. Lire 15/04/2024 à 15h30 au plus tard.

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 540c8f79-2a9c-4ce2-8410-d6bd3d9bcf17  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 06/03/2024 17:15:01 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 144575-2024
OL S numeris: 49/2024
Paskelbimo data: 08/03/2024


